Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      02.10.2024 № 1399

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06.04.2016 № 671

Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В Порядок рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, поступающих  на «горячую линию» для приема обращений граждан Российской Федерации по фактам коррупции в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, иных муниципальных органах и учреждениях города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска от 06.04.2016 № 671 «О «горячей линии» для приема обращений граждан Российской Федерации по фактам коррупции в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, иных муниципальных органах и учреждениях города Новочебоксарска Чувашской Республики» внести следующие изменения:
в абзаце первом пункта 3 слова «43-13-15» заменить словами «73-22-93»;
в абзаце втором пункта 3 слова «nowch-doc8@cap.ru» заменить словами «nowch-doc5@cap.ru»;
в абзаце первом пункта 5 слова «nowch-doc8@cap.ru» заменить словами «nowch-doc5@cap.ru»;
в абзаце четвертом пункта 6 слова «nowch-doc8@cap.ru» заменить словами «nowch-doc5@cap.ru»»
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

И.о. главы города Новочебоксарска
Чувашской Республики	             	             		       	              С.В. Ильин

	СОГЛАСОВАНО:

И.о.начальника правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________С.Г. Жукова
«_____» ______________2024 год

Начальник организационно-контрольного отдела
администрации города Новочебоксарска
____________________ И.В. Ильиных
«___»_______________2024 г.

Иванова М.А.
73-82-53

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]